
 

 
COMISSÃO 
ORGANIZADORA 

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100  

Fone (44) 3518-1880  -  www,fecilcam,br 

EDITAL N.005 /2017-CO 

 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

O Presidente da Comissão Organizadora da Eleição para Diretor e Vice-Diretor do 

Campus Campo Mourão da Unespar, nomeado pela Resolução N 001/2017 – Conselho de 

Campus, no uso de suas atribuições legais, e em atendimento ao Edital 001/2017-CO, 

homologa os nomes eleitos no dia 18 de maio de 2017 aos referidos cargos acima 

mencionados. 

 

 

Diretor eleito: João Marcos Borges Avelar 

Vice-Diretor eleito: Carlos Nilton Poyer 

 

 

 

 

Campo Mourão, 23 de maio de 2017. 

 

 

 

 

Prof. Wagner Wanderbroock 

Presidente da Comissão 

Resolução n. 001/2017 – Conselho de Campus 

 


